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Opfølgning på undervisningsevaluering i skoleåret 2022/2023 

På baggrund af resultatet af undervisningsevalueringen i skoleåret 2022/2023 har pædagogisk udvalg, 

der består af skolens ledelse, medlemmer fra lærergruppen og fra bestyrelsen, drøftet opfølgning og 

tiltag, der vedrører fokuspunkterne trivsel, kommunikation og fællesskab.  

Fokuspunkt Opfølgning Tiltag 
Trivsel Mobiltelefoner 23/24: 

Vi har en øget opmærksomhed på elevernes brug af og 
adgang til mobiltelefonerne. Mobiltelefonreglen bliver 
derfor ændret.  
Der vil være flere begrænsninger. Bl.a. skal eleverne 
aflevere mobiltelefonerne inden sengetid og i perioden 
i forbindelse med værelsesskift i februar. 

Mikromålinger 23/24: 
Vi fortsætter med mikromålinger, der laves med værk-
tøjet StudentPulse. Der gennemføres 6 målinger i løbet 
af skoleåret. 
Spørgsmålene vedrører trivsel, hjemve, fællesskabet 
på skolen og støtte fra kontaktlæreren. 
Efter hver måling får alle kontaktlærere en gennem-
gang af resultatet for hele elevholdet. Resultaterne 
spiller også en rolle for trivselssamtalerne. 

Kommunikation Tydelighed 23/24: 
Vi overvejer at lave mere end en evaluering i løbet af 
skoleåret.  
Der kan være grund til at spørge mere specifikt til reg-
ler og fællesskabet. 
Måske undervisningsmiljøvurderingen (UMV) gen-
nemføres halvvejs i skoleåret næste gang (25/26). 

Forskelsbehandling 23/24: 
Der skal fortsat være opmærksomhed på brugen af ord 
som forskelsbehandling. Ligeledes kan der være behov 
for at italesætte, hvis der i en given situation kan være 
gode grunde til forskelsbehandlingen. 

Forældresamarbejde 24/25: 
Skoleåret begynder med en forældredag dagen før sko-
lestart. Derudover vil vi planlægge endnu en forældre-
dag i efteråret. Denne forældredag skal få forældrene 
til at mærke vigtigheden i, at alle elever er en del af 
fællesskabet.  

Fællesskab Mikromålinger 23/24: 
Læs om mikromåling ovenfor. 

Forældresamarbejde 24/25: 
Læs om forældresamarbejde ovenfor. 

 


